33 - ,...Cum igitur fidelis noster baro scilicet dominus Bozko Comes de Ber-
nekke et burchrauius de Znoym et socrus domina Sibilia, relicta domni Pribizlai fe-
licis memorie quondam burchrauii de Veueri una cum {filiabus eiusdem defuncti et
suis, uidelicet domina Eufemia consorte prenotati domini B (ockonis) et domicella
Elizabeth, cupientes pium prefati defuncti complere uotum, et proprie nichilominug
etiam consulere saluti, ad honorem Altissimi et beatissime uirginis dei genitricis Ma-
rie et preclari confessoris christi sancti Nycolai statuerunt fundare in Zschar domum
Cysterciensis ordinis intitulatam de fonte sancte Marie, filiam Nepomucensis ecclesie
utpote ab eadem propagatam. In communi legantes perpetuo eidem nouelle planta-
tioni prenotatam villam Zschar et Berhtoldesdorf, que aliter dicitur Nouavize, et
Rorbach aliter dictam Hruschovani et Dobravoda, et Iama uillas, cum siluis et aquis
et omnibus atinentiis suis, omnique iure sibi competente. Specialiter uero sepedicto
domino B. addente Ecclesiam in Heinriches, que morauice dicitur Bitesche et terciam
partem ‘de omni uino suo in Morauia de uillis subcriptis, scilicet Scalize, et Puzran,

. et Zaijechi, et Paulowiz et Nazeratize cum plena decima trium uillarum. videlicet Co-

bile, Paulowiz et Zaiechi...“ CDM, III., 184, str. 155—156.

Novosice, némecky Bertholdesdorf neni Nova Ves, jak minil STEINBACH. V 15.
stol. byla je§té objvina, pofatkem 16. stoleti byla jiZ pusta, nyni je docela neznim4;
stala u BluCiny; KALOUSEK, Pamatky archeologické, rof. X., str. 664. Srv. také
DROZ, Déjiny klastera méstegka Zdaru, 1903, str. 20, pozn. 6.

34 - Listina v CDM, IIL, 179, str. 150, m4 byt spravn& k 7. &ervnu 1253 a ni-
koliv 1252. Srv. SEBANEK-DUSKOVA, Kritick§ komenta? k moravskému diplomatafi,
Praha 1953, str. 147.

35 - CDM, III., 223, str. 200—201; viz ptilohu I.

36 - Tamtéz, ¢ 304, str. 295 a 296.

37 - Tamtéz, VI., 370.

38 - Jind¥ich Heimbursky pravi o tomto manZelstvi: ,Hic tamen Heinricus non
longo tempore vixit.“ Srv. FRB, IL, str. 529. Vskutku Jindfich ze Zitavy, otec Smi-
lav, se vyskytuje v listindch jen do r. 1248, a¢ je jisto, Ze zil i pozd&ji; ale pozd&ji ptipo-
minany Jindfich je synem Castolovovim. Srv. NOVOTNY, Ceské déjiny, I., 3, str.
906, KALISTA, Blahoslaveni Zdislava, str. 120—121, pozn: 49.

39 - Zakladni data o ném uvadi kronikaf Jindfich Heimbursky, FRB, II., str. 523,
529, 530, 540. Odtud také je znamo, ¥e mgl syna Smila. Krom& n&ho viak mél také
je§t& syny Cenka a Hynka. Srv. EMLER, Reg. II., 168: Zenko, filius Smilonis, Henco,
filius Smilonis.